
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz uchwały XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
Nr 172 poz. 2796), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 
w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, stanowiący załącznik do zarządzenia.

2. Konsultacje rozpoczną się 29 sierpnia 2017 r., a zakończą 4 września 2017 r.

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 
Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty elektronicznej: 
urzad@goleszow.pl.

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest podinspektor ds. oświaty Renata 
Sikora, tel. 33 479 05 10 wew. 35.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189) po uzyskaniu opinii ......... Rada Gminy Goleszów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

§ 2. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie świadczenia finansowego obejmującego całkowitą lub 

częściową refundację kosztów, o których mowa w § 3. 

§ 3. Warunkiem ubiegania się o pomoc zdrowotną jest poniesienie przez nauczyciela kosztów: 

1) zakupu leków, 

2) badań specjalistycznych, 

3) zabiegów rehabilitacyjnych 

w związku z trwającą powyżej 30 dni chorobą lub rehabilitacją. 

§ 4. 1. Przyznanie pomocy zdrowotnej uzależnione jest od sytuacji materialnej nauczyciela. 

2. Pomoc zdrowotna może być udzielona danemu nauczycielowi jeden raz w ciągu roku 

kalendarzowego. 

§ 5. 1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest przez Wójta Gminy na podstawie pisemnego wniosku 

nauczyciela. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie potwierdzające stan zdrowia i leczenie nauczyciela; 

2) imienne rachunki lub faktury potwierdzające poniesione koszty, o których mowa w § 3; 

3) oświadczenie nauczyciela o średnim miesięcznym dochodzie brutto z ostatnich 3 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku przypadającym na członka rodziny pozostającego z nim we 

wspólnym gospodarstwie domowym z uwzględnieniem wszystkich źródeł przychodu. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, nauczyciel składa w terminie do dnia 30 listopada danego roku 

kalendarzowego. Wniosek może dotyczyć udzielenia pomocy zdrowotnej za okres 12 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku. 

4. Jeżeli wniosek nie spełnia wymagań, o których mowa w ust. 2 Wójt Gminy wzywa nauczyciela do 

jego uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. W przypadku nieuzupełnienia wniosku 

w wyznaczonym terminie, wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

5. O przyznaniu pomocy zdrowotnej lub odmowie jej przyznania nauczyciel jest zawiadamiany 

pisemnie. 

§ 6. Do spraw o przyznanie pomocy zdrowotnej wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały, o której mowa w § 7. 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.146.2017
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Podpisany Strona 2



§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/56/07 Rady Gminy Goleszów z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 

sposobu określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 95, poz. 1939 oraz z 2011 r. Nr 270, 

poz. 4494). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.      

 

Podpisany Strona 3




